R. Amavit eum Dominus, et ornavit eum : stolam gloriae induit eum, * Et ad portas paradisi coronavit

eum. **V.** Induit eum Dominus loriam fidei, et ornavit eum. — Et.

Lectio vij.

QUI aliquot mensibus antequam e vita migraret, praemonuit discipulos quo die esset moriturus : ac sepulcrum, in quo suum corpus condidisset, sex diebus antequam eo inferretur, aperiri jussit : sextoque die deferri voluit in ecclesiam : ubi, sumpta Eucharistia, sublatis in caelum oculis orans, inter manus discipulorum efflavit animam : quam duo monachi euntem in caelum viderunt pallio ornata pretiosissimo, circum eam fulgentibus lampadibus, et clarissima et gravissima specie virum stantem supra caput ipsius dicentem audierunt : Haec est via, qua dilectus Domini Benedictus in caelum ascendit.

R. Iste homo. [120]

In iij. Nocturno, Homilia. Grandis fiducia pro Abbatibus. [132]

Lectio ix. de Homilia et Commem. Feriae in Laudibus et ij. Vesperis.